
 

 

CISV FOR ALLE 2010
 
Så er det endnu en gang blevet tid til at invitere alle i CISV Danmark til CISV FOR ALLE 2010! Staben 
er endnu engang klar til at gøre dette til en uforglemmelig oplevelse. Men dette kan ikke lade sig gøre 
uden en masse deltagere og ledere. Er DU en af disse? 
Vi har i år æren af at invitere til CISV FOR ALLE i samarbejde med Fyn lokalforening, hvorfor 
arrangementet bliver afholdt i Odense. Adresse og nærmere information vil blive tilsendt de tilmeldte 
deltagere og ledere.  
CISV FOR ALLE 2010 løber i år af stablen fra d. 16. oktober til d. 19. oktober. Sæt derfor allerede nu 
kryds i kalenderen! Det er traditionen tro i efterårsferien, hvorfor flest muligt burde have mulighed for at 
deltage.  
 
Hvis DU har lyst til at deltage på CISV FOR ALLE 2010, skal du sende en email til: cfa@dk.cisv.org 
I denne mail skriver du: 
Navn - Fødselsdag - Telefonnummer - E-mail adresse(den du oftest tjekker, kan evt. være dine forældres) 
- Evt. specielle hensyn mht. spisevaner - Hvilken større togstation du bor nærmest(hvis dine forældre 
kører dig, må dette gerne noteres her!) 
 
Udvalget har i det forgangne år prøvet at udarbejde nye metoder i forbindelse med tilmeldingen, men har 
af forskellige grunde valgt, igen i år at benytte ‘Først-Til-Mølle’ metoden.  
Der vil dog være den ene forandring, at vi IKKE åbner for tilmelding før Onsdag d. 25. august. 
Alle tilmeldinger der eventuelt måtte ligge i vores indbakke før d. 25. august vil ikke blive registreret! 
Vi ved at det ikke er den mest optimale måde, men af praktiske årsager ser vi denne som den mest 
overskuelige for os. Vi minder om at alt dette er frivilligt arbejde, og håber på forståelse! :)  



 

 

 
Når vi har registreret din tilmelding, vil du modtage en e-mail, hvor i der er et kontonummer oplyst.  
På denne konto bedes du indbetale 450 kr. Disse penge dækker transport, kost og logi. Dette har du én 
uge til. Når vi har modtaget pengene, får du en endelig bekræftelse på at du er tilmeldt CISV FOR ALLE 
2010.  
 
Vi skal vanen tro også bruge en masse ledere. For at blive leder skal du være fyldt, eller fylde 16 år i 
løbet af CISV FOR ALLE. Der er dog én undtagelse. Hvis du søger JC for sommeren 2011, og kun er 15, 
kan du få lov at prøve kræfter som leder på CISV FOR ALLE 2010.  
Dette skal dog noteres i din tilmelding!  
 
Hvis du efter tilmelding desværre bliver nødt til at melde fra, bedes du hurtigs muligt meddele os dette, på 
samme e-mail adresse som ved tilmeldingen. 
Hvis dette sker INDEN 20. september vil du få pengene tilbage. Efter denne dato kun 100 kr., af hensyn 
til billetbestilling.  
 
Da CISV FOR ALLE 2010 er et nationalt arrangement kommer der deltagere fra hele Danmark. Vi vil 
derfor arrangere fælles transport. Du vil få en e-mail om dette, når vi har dannet os et overblik over hvem 
der skal med, hvor fra.  
 
Ca. 1. oktober vil du modtage en precamp, hvor du kan læse meget mere om hvad der kommer til at ske 
på CISV FOR ALLE 2010, samt diverse praktiske informationer :) 
 
I år prøver vi noget nyt. Dette betyder at vi på hjemmesiden: ww.cisvforalle.dk løbene vil komme med 
opdateringer, omkring CISV FOR ALLE 2010. Dette henvender sig primært til de deltagere som får 
bekræftelse på deltagelse.  
Men der vil også komme andre nyheder der på. Det er dog ikke tænkt som en opdaterings side, når CISV 
FOR ALLE 2010 er i gang, men udelukkende i optakten til arrangementet.  
 



 

 

 
For nye deltagere, ledere og forældre kommer her en kort præsentation af staben: 
 
 Emil Bo Nielsen 
  Formand for udvalget, og ansvarlig for afviklingen af arrangementet.  
  Har været aktiv i CISV siden 2001, dog med pauser i blandt.  
  Var i 2009 stab i børnebyen i Vestsjælland. 
 
 Nanna Beiter 
  Næstformand i udvalget. 
  Har været aktiv i CISV siden 2002. 
  Var i sommeren 2010 stab i børnebyen på Amager. 
 
 Konstantin Riismøller  
  Har været aktiv i CISV siden 2002. 
  Var i sommeren 2010 stab i en summer camp i Norge. 
 
 Mark Henriksen 
  Har været aktiv i CISV siden 2000 
  Har lavet CISV For Alle siden 2005/2006 
 
Vi glæder os alle meget til at skulle afholde CISV FOR ALLE 2010! 
Hvis du skulle have nogle spørgsmål, er du velkommen til at sende en mail til: cfa@dk.cisv.org  
For god orden skyld skal det lige understreges at ALLE er velkomne på CISV FOR ALLE 2010. Både 
medlemmer og ikke-medlemmer af CISV Danmark! 

 
Mange hilsner 

CISV FOR ALLE 2010 staben 
 


